圧力制御信号＋機器情報＋設定内容を送受信
機器の情報、設定の内容、状態監視のデータを送受信
〈機器情報〉メーカー名、製品品番、バージョン情報
〈設定内容〉設定圧力値、ゲイン／感度調整
〈状態監視〉出力圧力値
マスタ ̶ ユニット間をケーブル1本で接続
通信線と電源線を同一ケーブルで接続
4線非シールドケーブルを使用

IO-Linkマスタ
本製品
型式表示方法
接続口径
1 1/8（1000タイプ）
2 1/4（1000,2000,3000タイプ）
3 3/8（2000,3000タイプ）
4 1/2（3000タイプ）
型式
1 1000タイプ
2 2000タイプ
3 3000タイプ
通信信号
IO IO-Link
圧力レンジ
1 0.1MPa
3 0.5MPa
5 0.9MPa
電源電圧
0 DC24V
接続ねじ種類
無記号 Rc
N NPT
T NPTF
F G
付属品（ブラケット）
無記号 ブラケットなし
B フラットブラケット
C L形ブラケット
ケーブルコネクタの種類
S ストレート型 3m
L ライトアングル型 3m
N ケーブルコネクタなし
※ブラケット、ケーブルにつきましては、ホームページWEBカタログをご参照ください。
ITV 2 0 1 0 IO 2 S X395
A
IO-Link対応　電空レギュレータ